
République Algérienne Démocratique et Populaire 

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

Faculté des lettres et  des langues

  قسم اللغة و الادب العربي

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant: Le: Page 1 sur  20

20 202034005060 16.5 16.5 16.5 NORMALE

21 191934008174 17.5 14.5 16.0 NORMALE

17 202034001907 12.5 16.0 14.25 NORMALE

18 202034000345 9.0 15.5 12.25 NORMALE

19 202034002783 11.0 15.0 13.0 NORMALE

14 202034000213 18.0 15.5 16.75 NORMALE

15 202034008458 10.5 15.5 13.0 NORMALE

16 202034000235 12.0 15.0 13.5 NORMALE

11 202034007381 10.5 16.0 13.25 NORMALE

12 202034001642 11.5 15.0 13.25 NORMALE

13 202034002002 16.0 16.0 16.0 NORMALE

8 202034002121 7.0 15.5 11.25 NORMALE

9 202034006869 17.5 16.5 17.0 NORMALE

10 202034006336 11.5 14.5 13.0 NORMALE

5 191934006018 12.0 15.0 13.5 NORMALE

6 202034006825 12.0 15.5 13.75 NORMALE

7 202034006281 12.5 17.0 14.75 NORMALE

2 202034001874 14.5 14.5 14.5 NORMALE

3 202034001807 13.5 17.0 15.25 NORMALE

4 202034001553 18.0 17.0 17.5 NORMALE

2023/2024

Contenu du texte poètique arabe moderne et contemporain (مضمون النص الشعري العربي الحديث والمعاصر)  /  Section 1  / 

Groupe 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034009015 13.0 15.5 14.25 NORMALE



études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant: Le: Page 2 sur  20

21 202034003472 13.0 15.5 14.25 NORMALE

18 202034004037 10.5 16.0 13.25 NORMALE

19 202034003669 13.0 15.5 14.25 NORMALE

20 202034003654 8.0 16.0 12.0 NORMALE

15 202034001733 14.5 16.5 15.5 NORMALE

16 202034001881 12.0 15.0 13.5 NORMALE

17 202034005180 17.0 16.0 16.5 NORMALE

12 202034001856 16.5 16.5 16.5 NORMALE

13 202034008407 17.5 17.5 17.5 NORMALE

14 202034001768 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 161634003029 0.0 0.0 0.0 NORMALE

10 181834009992 18.5 17.5 18.0 NORMALE

11 191934005667 7.0 15.0 11.0 NORMALE

6 202034007382 18.0 17.0 17.5 NORMALE

7 202034005840 14.5 16.0 15.25 NORMALE

8 202034000119 17.5 17.5 17.5 NORMALE

3 202034008858 10.5 15.5 13.0 NORMALE

4 202034008077 8.5 15.0 11.75 NORMALE

5 202034010180 17.0 16.0 16.5 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034005186 16.0 16.5 16.25 NORMALE

2 202034006788 15.0 15.0 15.0 NORMALE

2023/2024

Contenu du texte poètique arabe moderne et contemporain (مضمون النص الشعري العربي الحديث والمعاصر)  /  Section 1  / 

Groupe 2



études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant: Le: Page 3 sur  20

19 202034002783 15.0 15.0 15.0 NORMALE

20 202034005060 16.25 13.0 14.63 NORMALE

21 191934008174 14.0 15.5 14.75 NORMALE

16 202034000235 16.5 16.5 16.5 NORMALE

17 202034001907 18.0 16.0 17.0 NORMALE

18 202034000345 16.5 13.0 14.75 NORMALE

13 202034002002 16.0 12.5 14.25 NORMALE

14 202034000213 16.0 16.0 16.0 NORMALE

15 202034008458 16.0 15.0 15.5 NORMALE

10 202034006336 16.0 15.0 15.5 NORMALE

11 202034007381 10.0 13.5 11.75 NORMALE

12 202034001642 12.5 16.0 14.25 NORMALE

7 202034006281 15.5 15.0 15.25 NORMALE

8 202034002121 13.0 12.5 12.75 NORMALE

9 202034006869 17.0 16.5 16.75 NORMALE

4 202034001553 18.5 15.5 17.0 NORMALE

5 191934006018 15.5 10.5 13.0 NORMALE

6 202034006825 16.5 14.5 15.5 NORMALE

1 202034009015 16.0 17.0 16.5 NORMALE

2 202034001874 12.0 13.0 12.5 NORMALE

3 202034001807 16.0 13.5 14.75 NORMALE

2023/2024

Contenu du texte prosaique arabe moderne et  contemporain (مضمون النص النثري العربي الحديث والمعاصر)  /  Section 1  / 

Groupe 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session



études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2

Filière:

20 202034003654 16.0 10.5 13.25 NORMALE

21 202034003472 13.0 13.0 13.0 NORMALE

Signature de l'enseignant: Le: Page 4 sur  20

17 202034005180 13.0 13.5 13.25 NORMALE

18 202034004037 17.0 16.5 16.75 NORMALE

19 202034003669 11.0 15.0 13.0 NORMALE

14 202034001768 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034001733 16.5 16.5 16.5 NORMALE

16 202034001881 13.5 11.0 12.25 NORMALE

11 191934005667 11.0 11.5 11.25 NORMALE

12 202034001856 13.5 14.0 13.75 NORMALE

13 202034008407 18.5 18.5 18.5 NORMALE

8 202034000119 17.5 16.0 16.75 NORMALE

9 161634003029 0.0 0.0 0.0 NORMALE

10 181834009992 19.5 16.75 18.13 NORMALE

5 202034010180 18.5 15.25 16.88 NORMALE

6 202034007382 17.5 16.0 16.75 NORMALE

7 202034005840 17.5 18.5 18.0 NORMALE

2 202034006788 17.5 16.0 16.75 NORMALE

3 202034008858 16.5 11.0 13.75 NORMALE

4 202034008077 14.5 11.5 13.0 NORMALE

2023/2024

Contenu du texte prosaique arabe moderne et  contemporain (مضمون النص النثري العربي الحديث والمعاصر)  /  Section 1  / 

Groupe 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034005186 13.0 12.5 12.75 NORMALE

Spécialité:

Période:

Matière:



21 191934008174 12.0 13.5 12.75 NORMALE

Signature de l'enseignant: Le: Page 5 sur  20

18 202034000345 15.5 13.5 14.5 NORMALE

19 202034002783 0.0 15.0 7.5 NORMALE

20 202034005060 9.0 15.5 12.25 NORMALE

15 202034008458 8.0 11.5 9.75 NORMALE

16 202034000235 14.0 10.0 12.0 NORMALE

17 202034001907 14.5 18.5 16.5 NORMALE

12 202034001642 12.0 17.0 14.5 NORMALE

13 202034002002 15.0 17.5 16.25 NORMALE

14 202034000213 14.5 16.0 15.25 NORMALE

9 202034006869 16.5 15.5 16.0 NORMALE

10 202034006336 9.5 13.5 11.5 NORMALE

11 202034007381 13.5 11.5 12.5 NORMALE

6 202034006825 12.5 13.0 12.75 NORMALE

7 202034006281 14.0 17.5 15.75 NORMALE

8 202034002121 11.0 11.0 11.0 NORMALE

3 202034001807 15.5 15.0 15.25 NORMALE

4 202034001553 16.5 18.5 17.5 NORMALE

5 191934006018 8.0 13.0 10.5 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034009015 11.0 12.5 11.75 NORMALE

2 202034001874 10.0 12.0 11.0 NORMALE

2023/2024

Critique post-modernité 2 ( 2نقد ما بعد الحداثة  )  /  Section 1  / Groupe 1

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2



Signature de l'enseignant: Le: Page 6 sur  20

19 202034003669 12.0 14.5 13.25 NORMALE

20 202034003654 10.0 14.0 12.0 NORMALE

21 202034003472 13.5 16.0 14.75 NORMALE

16 202034001881 12.0 17.5 14.75 NORMALE

17 202034005180 16.5 17.0 16.75 NORMALE

18 202034004037 15.5 13.0 14.25 NORMALE

13 202034008407 12.5 15.0 13.75 NORMALE

14 202034001768 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034001733 11.5 17.0 14.25 NORMALE

10 181834009992 13.5 13.0 13.25 NORMALE

11 191934005667 14.0 11.0 12.5 NORMALE

12 202034001856 13.5 15.0 14.25 NORMALE

7 202034005840 12.0 16.0 14.0 NORMALE

8 202034000119 13.0 15.0 14.0 NORMALE

9 161634003029 0.0 0.0 0.0 NORMALE

4 202034008077 13.0 17.0 15.0 NORMALE

5 202034010180 12.0 12.0 12.0 NORMALE

6 202034007382 15.0 16.5 15.75 NORMALE

1 202034005186 15.0 16.5 15.75 NORMALE

2 202034006788 13.5 14.5 14.0 NORMALE

3 202034008858 10.0 15.0 12.5 NORMALE

2023/2024

Critique post-modernité 2 ( 2نقد ما بعد الحداثة  )  /  Section 1  / Groupe 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2



Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant: Le: Page 7 sur  20

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2

20 202034005060 18.0 18.0 18.0 NORMALE

21 191934008174 15.0 15.0 15.0 NORMALE

17 202034001907 16.0 16.0 16.0 NORMALE

18 202034000345 18.0 18.0 18.0 NORMALE

19 202034002783 17.0 17.0 17.0 NORMALE

14 202034000213 18.0 18.0 18.0 NORMALE

15 202034008458 14.0 14.0 14.0 NORMALE

16 202034000235 13.0 13.0 13.0 NORMALE

11 202034007381 14.0 14.0 14.0 NORMALE

12 202034001642 15.0 15.0 15.0 NORMALE

13 202034002002 18.0 18.0 18.0 NORMALE

8 202034002121 10.0 10.0 10.0 NORMALE

9 202034006869 16.0 16.0 16.0 NORMALE

10 202034006336 15.0 15.0 15.0 NORMALE

5 191934006018 11.0 11.0 11.0 NORMALE

6 202034006825 16.0 16.0 16.0 NORMALE

7 202034006281 16.0 16.0 16.0 NORMALE

2 202034001874 12.0 12.0 12.0 NORMALE

3 202034001807 17.0 17.0 17.0 NORMALE

4 202034001553 15.0 15.0 15.0 NORMALE

2023/2024

Informatique (إعلام آلي)  /  Section 1  / Groupe 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034009015 16.0 16.0 16.0 NORMALE



Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant: Le: Page 8 sur  20

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2

21 202034003472 15.0 15.0 15.0 NORMALE

18 202034004037 14.0 14.0 14.0 NORMALE

19 202034003669 19.0 19.0 19.0 NORMALE

20 202034003654 13.0 13.0 13.0 NORMALE

15 202034001733 18.0 18.0 18.0 NORMALE

16 202034001881 16.0 16.0 16.0 NORMALE

17 202034005180 19.0 19.0 19.0 NORMALE

12 202034001856 14.0 14.0 14.0 NORMALE

13 202034008407 15.0 15.0 15.0 NORMALE

14 202034001768 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 161634003029 0.0 0.0 0.0 NORMALE

10 181834009992 18.0 18.0 18.0 NORMALE

11 191934005667 15.0 15.0 15.0 NORMALE

6 202034007382 19.0 19.0 19.0 NORMALE

7 202034005840 17.0 17.0 17.0 NORMALE

8 202034000119 19.0 19.0 19.0 NORMALE

3 202034008858 13.0 13.0 13.0 NORMALE

4 202034008077 14.0 14.0 14.0 NORMALE

5 202034010180 19.0 19.0 19.0 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034005186 19.0 19.0 19.0 NORMALE

2 202034006788 14.0 14.0 14.0 NORMALE

2023/2024

Informatique (إعلام آلي)  /  Section 1  / Groupe 2



Signature de l'enseignant: Le: Page 9 sur  20

19 202034002783 0.0 0.0 0.0 NORMALE

20 202034005060 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 191934008174 0.0 0.0 0.0 NORMALE

16 202034000235 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 202034001907 0.0 0.0 0.0 NORMALE

18 202034000345 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 202034002002 0.0 0.0 0.0 NORMALE

14 202034000213 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034008458 0.0 0.0 0.0 NORMALE

10 202034006336 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 202034007381 0.0 0.0 0.0 NORMALE

12 202034001642 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 202034006281 0.0 0.0 0.0 NORMALE

8 202034002121 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 202034006869 0.0 0.0 0.0 NORMALE

4 202034001553 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 191934006018 0.0 0.0 0.0 NORMALE

6 202034006825 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 202034009015 0.0 0.0 0.0 NORMALE

2 202034001874 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 202034001807 0.0 0.0 0.0 NORMALE

2023/2024

Lecture critique des sources et références (قراءة نقدية للمصادر والمراجع)  /  Section 1  / Groupe 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2



Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant: Le: Page 10 sur  20

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2

20 202034003654 0.0 16.0 16.0 NORMALE

21 202034003472 0.0 12.5 12.5 NORMALE

17 202034005180 0.0 16.0 16.0 NORMALE

18 202034004037 0.0 17.0 17.0 NORMALE

19 202034003669 0.0 16.0 16.0 NORMALE

14 202034001768 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034001733 0.0 14.5 14.5 NORMALE

16 202034001881 0.0 16.0 16.0 NORMALE

11 191934005667 0.0 14.0 14.0 NORMALE

12 202034001856 0.0 13.0 13.0 NORMALE

13 202034008407 0.0 17.5 17.5 NORMALE

8 202034000119 0.0 16.5 16.5 NORMALE

9 161634003029 0.0 0.0 0.0 NORMALE

10 181834009992 0.0 17.0 17.0 NORMALE

5 202034010180 0.0 15.0 15.0 NORMALE

6 202034007382 0.0 16.0 16.0 NORMALE

7 202034005840 0.0 15.0 15.0 NORMALE

2 202034006788 0.0 16.0 16.0 NORMALE

3 202034008858 0.0 11.0 11.0 NORMALE

4 202034008077 0.0 14.5 14.5 NORMALE

2023/2024

Lecture critique des sources et références (قراءة نقدية للمصادر والمراجع)  /  Section 1  / Groupe 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034005186 0.0 16.0 16.0 NORMALE



Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant: Le: Page 11 sur  20

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2

21 191934008174 8.0 14.0 11.0 NORMALE

18 202034000345 10.5 15.0 12.75 NORMALE

19 202034002783 10.5 14.5 12.5 NORMALE

20 202034005060 16.0 14.5 15.25 NORMALE

15 202034008458 10.5 13.5 12.0 NORMALE

16 202034000235 11.5 15.5 13.5 NORMALE

17 202034001907 13.0 17.5 15.25 NORMALE

12 202034001642 7.0 15.5 11.25 NORMALE

13 202034002002 12.5 15.5 14.0 NORMALE

14 202034000213 14.5 15.5 15.0 NORMALE

9 202034006869 13.5 17.5 15.5 NORMALE

10 202034006336 13.5 15.5 14.5 NORMALE

11 202034007381 9.0 14.5 11.75 NORMALE

6 202034006825 10.5 15.0 12.75 NORMALE

7 202034006281 12.5 17.5 15.0 NORMALE

8 202034002121 11.5 15.5 13.5 NORMALE

3 202034001807 12.0 15.5 13.75 NORMALE

4 202034001553 11.0 15.0 13.0 NORMALE

5 191934006018 10.0 14.0 12.0 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034009015 11.0 14.5 12.75 NORMALE

2 202034001874 10.5 13.0 11.75 NORMALE

2023/2024

L'image et le Discours cinématographique (الصورة والخطاب السينمائي)  /  Section 1  / Groupe 1



Signature de l'enseignant: Le: Page 12 sur  20

19 202034003669 12.5 16.0 14.25 NORMALE

20 202034003654 10.0 14.5 12.25 NORMALE

21 202034003472 15.0 15.0 15.0 NORMALE

16 202034001881 12.0 15.5 13.75 NORMALE

17 202034005180 13.0 15.5 14.25 NORMALE

18 202034004037 14.5 16.0 15.25 NORMALE

13 202034008407 11.0 16.5 13.75 NORMALE

14 202034001768 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034001733 15.5 15.0 15.25 NORMALE

10 181834009992 11.0 16.5 13.75 NORMALE

11 191934005667 5.0 13.5 9.25 NORMALE

12 202034001856 8.0 14.5 11.25 NORMALE

7 202034005840 12.5 15.5 14.0 NORMALE

8 202034000119 12.5 16.5 14.5 NORMALE

9 161634003029 0.0 0.0 0.0 NORMALE

4 202034008077 7.5 14.0 10.75 NORMALE

5 202034010180 14.0 14.0 14.0 NORMALE

6 202034007382 10.5 15.0 12.75 NORMALE

1 202034005186 10.5 15.0 12.75 NORMALE

2 202034006788 12.0 15.0 13.5 NORMALE

3 202034008858 9.0 16.0 12.5 NORMALE

2023/2024

L'image et le Discours cinématographique (الصورة والخطاب السينمائي)  /  Section 1  / Groupe 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2



Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant: Le: Page 13 sur  20

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2

20 202034005060 14.0 17.0 15.5 NORMALE

21 191934008174 13.5 14.0 13.75 NORMALE

17 202034001907 15.0 16.0 15.5 NORMALE

18 202034000345 11.0 14.0 12.5 NORMALE

19 202034002783 15.0 17.0 16.0 NORMALE

14 202034000213 16.0 17.0 16.5 NORMALE

15 202034008458 16.0 15.0 15.5 NORMALE

16 202034000235 14.0 16.0 15.0 NORMALE

11 202034007381 12.0 17.0 14.5 NORMALE

12 202034001642 14.0 16.0 15.0 NORMALE

13 202034002002 15.0 18.0 16.5 NORMALE

8 202034002121 11.5 15.0 13.25 NORMALE

9 202034006869 13.5 16.0 14.75 NORMALE

10 202034006336 10.5 14.0 12.25 NORMALE

5 191934006018 12.0 15.0 13.5 NORMALE

6 202034006825 12.5 16.0 14.25 NORMALE

7 202034006281 16.5 18.0 17.25 NORMALE

2 202034001874 11.0 14.0 12.5 NORMALE

3 202034001807 14.0 16.0 15.0 NORMALE

4 202034001553 16.0 15.0 15.5 NORMALE

2023/2024

Méthodes d'étude de folklore (مناهج دراسة الفلكلور)  /  Section 1  / Groupe 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034009015 16.0 17.0 16.5 NORMALE



Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant: Le: Page 14 sur  20

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2

21 202034003472 15.0 16.0 15.5 NORMALE

18 202034004037 14.0 16.0 15.0 NORMALE

19 202034003669 15.5 17.0 16.25 NORMALE

20 202034003654 14.0 16.0 15.0 NORMALE

15 202034001733 15.0 16.0 15.5 NORMALE

16 202034001881 13.0 15.0 14.0 NORMALE

17 202034005180 15.0 15.0 15.0 NORMALE

12 202034001856 15.0 16.0 15.5 NORMALE

13 202034008407 16.0 16.0 16.0 NORMALE

14 202034001768 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 161634003029 0.0 0.0 0.0 NORMALE

10 181834009992 17.0 16.0 16.5 NORMALE

11 191934005667 13.0 16.0 14.5 NORMALE

6 202034007382 14.0 17.0 15.5 NORMALE

7 202034005840 17.0 17.0 17.0 NORMALE

8 202034000119 17.0 17.0 17.0 NORMALE

3 202034008858 10.5 14.0 12.25 NORMALE

4 202034008077 13.0 14.0 13.5 NORMALE

5 202034010180 14.0 14.0 14.0 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034005186 15.0 16.0 15.5 NORMALE

2 202034006788 15.0 16.0 15.5 NORMALE

2023/2024

Méthodes d'étude de folklore (مناهج دراسة الفلكلور)  /  Section 1  / Groupe 2



Signature de l'enseignant: Le: Page 15 sur  20

19 202034002783 13.0 16.0 14.5 NORMALE

20 202034005060 4.0 15.5 9.75 NORMALE

21 191934008174 11.0 14.5 12.75 NORMALE

16 202034000235 16.0 15.5 15.75 NORMALE

17 202034001907 18.0 15.5 16.75 NORMALE

18 202034000345 12.0 15.5 13.75 NORMALE

13 202034002002 16.0 15.0 15.5 NORMALE

14 202034000213 15.0 16.0 15.5 NORMALE

15 202034008458 11.0 15.0 13.0 NORMALE

10 202034006336 11.0 15.0 13.0 NORMALE

11 202034007381 12.0 15.0 13.5 NORMALE

12 202034001642 14.0 16.0 15.0 NORMALE

7 202034006281 14.0 16.0 15.0 NORMALE

8 202034002121 13.0 15.5 14.25 NORMALE

9 202034006869 17.0 17.0 17.0 NORMALE

4 202034001553 13.0 16.0 14.5 NORMALE

5 191934006018 12.0 15.0 13.5 NORMALE

6 202034006825 16.0 15.5 15.75 NORMALE

1 202034009015 11.0 15.0 13.0 NORMALE

2 202034001874 12.0 16.0 14.0 NORMALE

3 202034001807 16.0 15.0 15.5 NORMALE

2023/2024

Narration féminine (السرد النسوي)  /  Section 1  / Groupe 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2



Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant: Le: Page 16 sur  20

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2

20 202034003654 12.0 15.5 13.75 NORMALE

21 202034003472 15.0 15.0 15.0 NORMALE

17 202034005180 16.0 15.0 15.5 NORMALE

18 202034004037 10.0 16.5 13.25 NORMALE

19 202034003669 14.0 16.0 15.0 NORMALE

14 202034001768 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034001733 12.0 15.0 13.5 NORMALE

16 202034001881 12.0 15.0 13.5 NORMALE

11 191934005667 10.0 14.5 12.25 NORMALE

12 202034001856 15.0 15.0 15.0 NORMALE

13 202034008407 13.0 17.5 15.25 NORMALE

8 202034000119 13.0 17.0 15.0 NORMALE

9 161634003029 0.0 0.0 0.0 NORMALE

10 181834009992 15.0 17.5 16.25 NORMALE

5 202034010180 14.0 16.0 15.0 NORMALE

6 202034007382 15.0 15.0 15.0 NORMALE

7 202034005840 14.0 16.5 15.25 NORMALE

2 202034006788 15.0 16.5 15.75 NORMALE

3 202034008858 10.0 14.5 12.25 NORMALE

4 202034008077 12.0 14.5 13.25 NORMALE

2023/2024

Narration féminine (السرد النسوي)  /  Section 1  / Groupe 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034005186 15.0 14.5 14.75 NORMALE



Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant: Le: Page 17 sur  20

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2

21 191934008174 0.0 15.0 15.0 NORMALE

18 202034000345 0.0 16.0 16.0 NORMALE

19 202034002783 0.0 15.0 15.0 NORMALE

20 202034005060 0.0 14.0 14.0 NORMALE

15 202034008458 0.0 15.0 15.0 NORMALE

16 202034000235 0.0 15.0 15.0 NORMALE

17 202034001907 0.0 15.0 15.0 NORMALE

12 202034001642 0.0 16.0 16.0 NORMALE

13 202034002002 0.0 16.0 16.0 NORMALE

14 202034000213 0.0 16.0 16.0 NORMALE

9 202034006869 0.0 16.0 16.0 NORMALE

10 202034006336 0.0 15.0 15.0 NORMALE

11 202034007381 0.0 15.0 15.0 NORMALE

6 202034006825 0.0 16.0 16.0 NORMALE

7 202034006281 0.0 16.0 16.0 NORMALE

8 202034002121 0.0 16.0 16.0 NORMALE

3 202034001807 0.0 16.0 16.0 NORMALE

4 202034001553 0.0 15.0 15.0 NORMALE

5 191934006018 0.0 15.0 15.0 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034009015 0.0 15.0 15.0 NORMALE

2 202034001874 0.0 15.0 15.0 NORMALE

2023/2024

Narration romancière arabe (السرد الروائي العربي)  /  Section 1  / Groupe 1



Signature de l'enseignant: Le: Page 18 sur  20

19 202034003669 0.0 16.0 16.0 NORMALE

20 202034003654 0.0 15.0 15.0 NORMALE

21 202034003472 0.0 15.0 15.0 NORMALE

16 202034001881 0.0 16.0 16.0 NORMALE

17 202034005180 0.0 15.0 15.0 NORMALE

18 202034004037 0.0 15.0 15.0 NORMALE

13 202034008407 0.0 17.0 17.0 NORMALE

14 202034001768 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034001733 0.0 14.0 14.0 NORMALE

10 181834009992 0.0 17.0 17.0 NORMALE

11 191934005667 0.0 15.0 15.0 NORMALE

12 202034001856 0.0 15.0 15.0 NORMALE

7 202034005840 0.0 16.0 16.0 NORMALE

8 202034000119 0.0 15.0 15.0 NORMALE

9 161634003029 0.0 0.0 0.0 NORMALE

4 202034008077 0.0 15.0 15.0 NORMALE

5 202034010180 0.0 16.0 16.0 NORMALE

6 202034007382 0.0 16.0 16.0 NORMALE

1 202034005186 0.0 15.0 15.0 NORMALE

2 202034006788 0.0 16.0 16.0 NORMALE

3 202034008858 0.0 14.0 14.0 NORMALE

2023/2024

Narration romancière arabe (السرد الروائي العربي)  /  Section 1  / Groupe 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2



Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant: Le: Page 19 sur  20

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2

20 202034005060 0.0 14.5 14.5 NORMALE

21 191934008174 0.0 16.0 16.0 NORMALE

17 202034001907 0.0 15.0 15.0 NORMALE

18 202034000345 0.0 18.0 18.0 NORMALE

19 202034002783 0.0 15.0 15.0 NORMALE

14 202034000213 0.0 18.0 18.0 NORMALE

15 202034008458 0.0 12.5 12.5 NORMALE

16 202034000235 0.0 12.5 12.5 NORMALE

11 202034007381 0.0 15.5 15.5 NORMALE

12 202034001642 0.0 10.5 10.5 NORMALE

13 202034002002 0.0 14.5 14.5 NORMALE

8 202034002121 0.0 12.5 12.5 NORMALE

9 202034006869 0.0 17.5 17.5 NORMALE

10 202034006336 0.0 13.5 13.5 NORMALE

5 191934006018 0.0 14.5 14.5 NORMALE

6 202034006825 0.0 17.0 17.0 NORMALE

7 202034006281 0.0 18.0 18.0 NORMALE

2 202034001874 0.0 12.0 12.0 NORMALE

3 202034001807 0.0 15.0 15.0 NORMALE

4 202034001553 0.0 15.0 15.0 NORMALE

2023/2024

Traduction dans la spécialité (الترجمة في الاختصاص)  /  Section 1  / Groupe 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034009015 0.0 17.5 17.5 NORMALE



Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant: Le: Page 20 sur  20

études littéraires

Littérature arabe de moderne et contemporaine

Semestre 2

21 202034003472 0.0 17.0 17.0 NORMALE

18 202034004037 0.0 15.5 15.5 NORMALE

19 202034003669 0.0 17.0 17.0 NORMALE

20 202034003654 0.0 18.0 18.0 NORMALE

15 202034001733 0.0 14.5 14.5 NORMALE

16 202034001881 0.0 14.5 14.5 NORMALE

17 202034005180 0.0 13.0 13.0 NORMALE

12 202034001856 0.0 15.5 15.5 NORMALE

13 202034008407 0.0 16.5 16.5 NORMALE

14 202034001768 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 161634003029 0.0 0.0 0.0 NORMALE

10 181834009992 0.0 19.0 19.0 NORMALE

11 191934005667 0.0 15.0 15.0 NORMALE

6 202034007382 0.0 15.5 15.5 NORMALE

7 202034005840 0.0 18.0 18.0 NORMALE

8 202034000119 0.0 17.0 17.0 NORMALE

3 202034008858 0.0 17.0 17.0 NORMALE

4 202034008077 0.0 15.0 15.0 NORMALE

5 202034010180 0.0 14.0 14.0 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034005186 0.0 13.0 13.0 NORMALE

2 202034006788 0.0 15.0 15.0 NORMALE

2023/2024

Traduction dans la spécialité (الترجمة في الاختصاص)  /  Section 1  / Groupe 2




